



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 221 899
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JAFS INVEST AS
Forretningsadresse:	Austre Lurane 6 5200 OS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Frode Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3		795 540
Andre driftsinntekter	3	36 000	36 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>36 000</b>	<b>831 540</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	1 218 074	1 553 756
Ordinære avskrivninger	5		5 000
Andre driftskostnader	3, 4	7 092 836	1 656 687
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 310 910</b>	<b>3 215 443</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 274 910</b>	<b>-2 383 903</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak		8 448 344	13 231 453
Annen renteinntekt		662 950	407 607
Andre finansinntekter	6, 7	121 554 555	3 980 775
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	3 958	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>130 669 807</b>	<b>17 619 835</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	7	54 234	-90 532
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		237 000
Annen rentekostnad		598 605	388 598
Andre finanskostnader	6, 7	1 169 068	2 487 867
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 821 907</b>	<b>3 022 933</b>
<b>Netto finans</b>		<b>128 847 900</b>	<b>14 596 902</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>120 572 990</b>	<b>12 212 999</b>
Skattekostnad på resultat	9	-304 383	
<b>Årsresultat</b>	10	<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		7 500 000	6 600 000
Ordinært utbytte			8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		113 377 373	
Overført fra annen egenkapital			-2 387 001
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	304 383	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>304 383</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	5	393 958	393 958
Skip, rigger og lignende	5		
Transportmidler	5		
Driftsløsøre, inventar o.l.	5		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>393 958</b>	<b>393 958</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	108 624 561	
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	8, 12	7 953 792	
Investeringer i tilknyttet selskap	11	17 500	17 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 12	6 931	237 723
Investeringer i aksjer og andeler	6, 12	12 129 854	20 177 400
Andre langsiktige fordringer	8, 12	3 092 879	2 795 580
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>131 825 517</b>	<b>23 228 203</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>132 523 858</b>	<b>23 622 161</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	3 750	
Andre kortsiktige fordringer	8	10 438 599	5 394 256
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 442 349</b>	<b>5 394 256</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Markedsbaserte aksjer	7	6 250 570	8 387 841



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	2 679 250	3 682 466
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 929 820</b>	<b>12 070 307</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 213 177	382 636
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 213 177</b>	<b>382 636</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 585 346</b>	<b>17 847 198</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>153 109 204</b>	<b>41 469 359</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 aksjer à kr 5 700 000)	14	5 700 000	5 700 000
Beholdning av egne aksjer	14		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 700 000</b>	<b>5 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		128 996 124	15 618 751
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>128 996 124</b>	<b>15 618 751</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>134 696 124</b>	<b>21 318 751</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 275 000	5 575 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 12		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 275 000</b>	<b>5 575 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 275 000</b>	<b>5 575 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 052 414	268 029
Leverandørgjeld	8	1 799 860	35 038
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		125 121	105 021
Utbytte			14 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	6 160 686	167 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 138 080</b>	<b>14 575 608</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 413 080</b>	<b>20 150 608</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>153 109 204</b>	<b>41 469 359</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	410 530 594	
Annen driftsinntekt	2	4 713 033	
<b>Sum inntekter</b>		<b>415 243 627</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		387 648 088	
Lønnskostnad	3	27 620 680	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 873 441	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 150 933	
Annen driftskostnad	3	18 612 656	
<b>Sum kostnader</b>		<b>446 905 798</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-31 662 171</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 179 601	
Annen finansinntekt		31 499 670	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 958	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32 683 228</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		54 234	
Annen rentekostnad		5 792 585	
Annen finanskostnad		3 546 163	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 392 982</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>23 290 246</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 371 925</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 938 513	
<b>Årsresultat</b>	11	<b>-6 433 412</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser	11	-4 049 268	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	11	<b>-2 384 144</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Totalresultat		-2 384 144	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	471 000	
Konsesjoner, patenter o.l.	5	7 467 370	
Utsatt skattefordel	4	4 058 594	
Goodwill	5	37 898 566	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 895 530</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	634 682	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	1 198 491	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 833 174</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	12 147 354	
Obligasjoner	6	2 959 810	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 107 164</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>66 835 868</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 7	<b>114 548 619</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	35 788 390	
Andre kortsiktige fordringer		20 795 847	
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 584 237</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	6 250 570	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	2 679 250	
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 929 820</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 703 635	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 703 635</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>185 766 312</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>252 602 180</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	5 700 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 700 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	102 304 720	
Minoritetsinteresser	11	11 074 460	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>113 379 180</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>119 079 180</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 311 904	
Langsiktig konserngjeld		2 884 718	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 196 623</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 196 623</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	62 089 047	
Leverandørgjeld		31 041 479	
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		12 852 304	
Annen kortsiktig gjeld		18 343 548	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>124 326 377</b>	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		133 523 000	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>252 602 180</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 739035

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 221 899  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JAFS INVEST AS  
Forretningsadresse: Austre Lurane 6  
5200 OS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Frode Skeie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 221 899  
JAFS INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3		795 540
Andre driftsinntekter	3	36 000	36 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>36 000</b>	<b>831 540</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	1 218 074	1 553 756
Ordinære avskrivninger	5		5 000
Andre driftskostnader	3, 4	7 092 836	1 656 687
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 310 910</b>	<b>3 215 443</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 274 910</b>	<b>-2 383 903</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak			
Annen renteinntekt		8 448 344	13 231 453
Andre finansinntekter	6, 7	662 950	407 607
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	121 554 555	3 980 775
markedsbaserte omløpsmidler	6	3 958	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>130 669 807</b>	<b>17 619 835</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	54 234	-90 532
Annen rentekostnad	8		237 000
Andre finanskostnader	6, 7	598 605	388 598
Andre finanskostnader	6, 7	1 169 068	2 487 867
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 821 907</b>	<b>3 022 933</b>
<b>Netto finans</b>		<b>128 847 900</b>	<b>14 596 902</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>120 572 990</b>	<b>12 212 999</b>
Skattekostnad på resultat	9	-304 383	
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		7 500 000	6 600 000
Ordinært utbytte			8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		113 377 373	



Overført fra annen egenkapital		-2 387 001
Sum overføringer og disponeringer	120 877 373	12 212 999



Organisasjonsnr: 988 221 899  
JAFS INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	304 383	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>304 383</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	5	393 958	393 958
Skip, rigger og lignende	5		
Transportmidler	5		
Driftsløsøre, inventar o.l.	5		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>393 958</b>	<b>393 958</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	108 624 561	
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	8, 12	7 953 792	
Investeringer i tilknyttet selskap	11	17 500	17 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 12	6 931	237 723
Investeringer i aksjer og andeler	6, 12	12 129 854	20 177 400
Andre langsiktige fordringer	8, 12	3 092 879	2 795 580
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>131 825 517</b>	<b>23 228 203</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>132 523 858</b>	<b>23 622 161</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	3 750	
Andre kortsiktige fordringer	8	10 438 599	5 394 256
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 442 349</b>	<b>5 394 256</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Markedsbaserte aksjer	7	6 250 570	8 387 841
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	2 679 250	3 682 466



<b>Sum investeringer</b>		<b>8 929 820</b>	<b>12 070 307</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	1 213 177	382 636
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 213 177</b>	<b>382 636</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 585 346</b>	<b>17 847 198</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>153 109 204</b>	<b>41 469 359</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 aksjer à kr 5 700 000)	14	5 700 000	5 700 000
Beholdning av egne aksjer	14		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 700 000</b>	<b>5 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		128 996 124	15 618 751
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>128 996 124</b>	<b>15 618 751</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>134 696 124</b>	<b>21 318 751</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 275 000	5 575 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 12		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 275 000</b>	<b>5 575 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 275 000</b>	<b>5 575 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 052 414	268 029
Leverandørgjeld	8	1 799 860	35 038
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		125 121	105 021
Utbytte			14 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	6 160 686	167 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 138 080</b>	<b>14 575 608</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 413 080</b>	<b>20 150 608</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>153 109 204</b>	<b>41 469 359</b>



Organisasjonsnr: 988 221 899  
JAFS INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	410 530 594	
Annen driftsinntekt	2	4 713 033	
<b>Sum inntekter</b>		<b>415 243 627</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		387 648 088	
Lønnskostnad	3	27 620 680	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 873 441	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 150 933	
Annen driftskostnad	3	18 612 656	
<b>Sum kostnader</b>		<b>446 905 798</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-31 662 171</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 179 601	
Annen finansinntekt		31 499 670	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 958	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32 683 228</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		54 234	
Annen rentekostnad		5 792 585	
Annen finanskostnad		3 546 163	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 392 982</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>23 290 246</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 371 925</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 938 513	
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>-6 433 412</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser	11	-4 049 268	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>11</b>	<b>-2 384 144</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 384 144</b>	



Organisasjonsnr: 988 221 899  
JAFS INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	471 000	
Konsesjoner, patenter o.l.	5	7 467 370	
Utsatt skattefordel	4	4 058 594	
Goodwill	5	37 898 566	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 895 530</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	634 682	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 6	1 198 491	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 833 174</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	12 147 354	
Obligasjoner	6	2 959 810	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 107 164</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>66 835 868</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>6, 7</b>	<b>114 548 619</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	35 788 390	
Andre kortsiktige fordringer		20 795 847	
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 584 237</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	6 250 570	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	2 679 250	
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 929 820</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	5 703 635	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 703 635</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>185 766 312</b>	<b>0</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>252 602 180</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	5 700 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 700 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	102 304 720	
Minoritetsinteresser	11	11 074 460	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>113 379 180</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>119 079 180</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	6 311 904	
Langsiktig konserngjeld		2 884 718	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 196 623</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 196 623</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	62 089 047	
Leverandørgjeld		31 041 479	
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		12 852 304	
Annen kortsiktig gjeld		18 343 548	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>124 326 377</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>133 523 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>252 602 180</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 988 221 899  
JAFS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 988 221 899  
JAFS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Jafs Invest AS

Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 221 899



## Årsberetning 2024 for Jafs Invest AS m/ konsern

### Virksomhetens art og hvor den drives

Jafs Invest konsernet («Konsernet») ble dannet i forbindelse med oppkjøp av 86,7 % av aksjene i Elements Production AS, inkludert dets datterselskaper, med virkning fra 22.02.2024. Virksomheten har i 2024 i all hovedsak vært knyttet til design og utvikling av arbeid- fritids- og sportsklær, sportsutstyr og mote, som blir produsert og importert fra Kina. Produktene selges til diverse detaljister, hovedsakelig i Norge og Sverige.

Konsernet eier 86,7% av aksjene i design- og importselskapet Elements Production AS og Elements International AB, og 68,8% av aksjene i engrosselskapet Guleholmen AS. Videre eier konsernet 69,4% av aksjene i IT-selskapet Serpas AS og i utviklings-, design- og salgsselskapene Improve Business AS, Improve Business Scandinavia AB og Improve Business Europe AB.

Konsernets hovedkontor er lokalisert i Bjørnafjorden, mens datterselskapene er lokalisert i Bjørnafjorden, Søgne og Sverige.

### Redegjørelse for årsregnskapet

#### Resultatregnskap

Omsetningen i Konsernet ble NOK 415,2 millioner i 2024. Årsresultatet ble et underskudd på NOK 6,4 millioner i 2024.

250 millioner av omsetningen er til Sport Outlet og Konsernet har hatt kostnader i forbindelse med utfasing av denne delen av virksomheten som trekker ned resultatet.

Datterselskapet Elements Production har i 2024 byttet ERP system og har tatt opplæring og implementeringskostnader over driften. Gjennom året 2024 er det også brukt store ressurser på å etablere ny merkevare, WRKS arbeidstøy, herunder sertifiseringer, brand manual, kolleksjonsoppbygging og webplattformer.

Vedlagt illustrasjon:

Operative kostnader		
• <a href="http://www.wrks.no">www.wrks.no</a> and <a href="http://www.treksta.no">www.treksta.no</a> integrations	NOK -400 000	
• Marketing and brand development	NOK -350 000	
• ISO WRKS, ESG, Ethical Trade, Eco House	NOK -1 000 000	
• ERP System - integration and training	NOK -2 000 000	
• Intl. investment - travel, presentation, testing	NOK -1 000 000	
• Establish WRKS collection and brand manual	NOK -1 500 000	<b>NOK</b>
• Establish 2 showrooms with crew	NOK -300 000	<b>-7 550 000</b>
• Expand warehouse with equipment	NOK -200 000	
• Establish health collection ER and clinic	NOK -100 000	
• Certification of health collection - CE marking	NOK -400 000	
• Secure patents and applications	NOK -300 000	

For 2025 forventes det bortfall av kostnader relatert til leveringer til Sport Outlet og reduksjon av kostnader knyttet til endring av ERP system.

En forventer betydelig økt omsetning i 2025 på samme personell og på allerede etablert varelager.



## **Kontantstrøm**

Samlet kontantstrøm i Konsernet var positiv med NOK 5,7 millioner i perioden fra konserndannelse til 31.12.2024. Kontantstrøm tilknyttet operasjonelle aktiviteter var positiv med NOK 42,1 millioner, mens konsernets driftsresultat var negativt med NOK -31,7 millioner. Differansen mellom tallene skyldes i all hovedsak en økning i innbetalinger knyttet til andre fordringer som følge av at forskuddsbetalinger fra kunder er mindre.

NOK 16 millioner av kontantstrømmen var tilknyttet investeringsaktiviteter, og NOK -52,6 millioner var tilknyttet finansieringsaktiviteter.

## **Balanse**

Anleggsmidlene utgjorde NOK 66,8 millioner per 31.12.2024. Av dette utgjorde NOK 49,9 millioner immaterielle eiendeler, med goodwill som den største posten med NOK 37,9 millioner. Goodwill er relatert til oppkjøpet av Elements Production AS, og oppsto i forbindelse med konserndannelsen.

Omløpsmidlene var NOK 185,8 millioner per 31.12.2024, hvorav NOK 114,5 millioner er varelager. Fordringene var NOK 56,6 millioner og består i hovedsak av forskuddsbetalinger til fabrikker for varer, samt kundefordringer. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5,7 millioner per 31.12.2024.

Konsernets langsiktige gjeld var NOK 9,2 millioner per 31.12.2024, hvorav NOK 6,3 millioner var gjeld til kredittinstitusjoner.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 NOK 124,3 millioner, noe som utgjør ca 49,2 % av totalkapitalen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 252,6 millioner. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 47,1 %.

Konsernets finansielle stilling vurderes som god, og pr. 31.12.2024 overstiger selskapets omløpsmidler selskapets kortsiktige gjeld, samtidig som driften gir løpende positiv kontantstrøm. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god og styret anser likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

## **Regnskap for morselskapet Jafs Invest AS**

Morselskapet har 2024 som første år som konsernspiss, og selskapets virksomhet består i all hovedsak av å eie aksjer. Selskapet eide pr 31.12.2023 en andel på ca 15 % i Sport Outlet Holding AS der Elements Production AS var et heleid datterselskap. Ca 46,5 % av Jafs Invest AS sine aksjer i Sport Outlet Holding, ble i februar 2024 byttet mot aksjer i Elements Production AS i forbindelse med at Elements ble solgt ut av Sport Outlet Holding-konsernet.

Årsresultatet til selskapet ble et overskudd på NOK 120,8 millioner i 2024 mot et overskudd på 12,2 millioner i 2023. Årsaken til overskuddet i 2024 er i hovedsak gevinst ved salg av aksjene i Sport Outlet Holding AS, der Jafs Invest AS har solgt seg ned til en eierandel på ca 6,6 % pr 31.12.2024. I 2025 er også resterende aksjer solgt.

## **Balanse**

Anleggsmidlene utgjorde NOK 132,5 millioner pr 31.12.2024, en økning fra 23,6 millioner pr 31.12.2023. Endringen skyldes investeringen i Elements Production AS.



Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 153,1 millioner, sammenlignet med NOK 41,5 millioner året før. Egenkapitalen var NOK 134,7 millioner pr 31.12.2024, en økning fra NOK 21,3 millioner pr 31.12.2023. Økningen skyldes årets resultat justert for årets tilleggsutbytte. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 88,0 %, sammenlignet med 51,4 % pr. 31.12.2023. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 ca 8,6 % av totalkapitalen.

## **Kontantstrøm**

Samlet kontantstrøm i selskapet var positiv med NOK 0,8 millioner i 2024 mot negativ med NOK -0,1 MMNOK i 2023.

Kontantstrøm tilknyttet operasjonelle aktiviteter var positiv med NOK 2,2 millioner, mens selskapets driftsresultat var negativt med NOK -8,3 millioner. Differansen mellom tallene skyldes i all hovedsak innbetaling av utbytte som er klassifisert som operasjonell aktivitet i kontantstrømoppstilling, mens som finansinntekt i resultatregnskapet.

NOK 22,6 millioner av kontantstrømmen i 2024 var tilknyttet investeringsaktiviteter, og NOK -24,0 millioner var tilknyttet finansieringsaktiviteter.

Selskapets likviditetsbeholdning utgjorde MNOK 1,2 millioner pr 31.12.2024.

## **Fortsatt drift**

Styret har gjennomgått selskapets og Konsernets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at Konsernet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

## **Bærekraft og samfunnsansvar**

I tråd med utviklingen i samfunnet generelt, og forventninger fra ansatte, kunder, myndigheter, eiere og andre interessenter, er det et høyt fokus på bærekraftig drift internt i selskapet. Selskapet tar samfunnsansvar gjennom å søke å oppnå langsiktig, kommersiell lønnsomhet på en måte som er i samsvar med grunnleggende etiske verdier og med respekt for klima og miljø, enkeltindivider og samfunnet som helhet.

Konsernet er via Elements Production AS medlem i Norsk Etisk Handel og har levert godkjent rapport for 2024 i forhold til åpenhets lov og ESG strategi. Elements har gjennomført fabrikkbesøk sammen med kunde i Kina for å kontrollere sosiale sertifikater.

Konsernet respekterer menneske- og arbeidstakerrettigheter, driver i samsvar med gjeldende lover og regler og god forretningsskikk, og har gode prosesser og standarder for miljø, helse og sikkerhet (HMS). Styret og ledelsen jobber kontinuerlig med å innarbeide og forankre disse prinsippene i konsernets langsiktige strategi. Konsernet har lagt til rette for god og åpen dialog med alle relevante interessenter rundt disse og andre tema.

## **Arbeidsmiljø**

Konsernet hadde 30 årsverk fordelt på 39 ansatte i 2024. Styret anser arbeidsmiljøet i Konsernet som godt. Sykefraværet på cirka 5,0 % vurderes som lavt. Konsernet er en trygg arbeidsplass og det ble ikke innrapportert noen skader av betydning.



## **Mangfold og inkludering**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner, og selskapene i Konsernet har innarbeidet policy som skal forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene. I 2024 var 50 % av de ansatte i Konsernet kvinner. Jafs Invest AS sitt styre består av to menn og en kvinne. Det er ingen vesentlige lønnsforskjeller mellom kvinner og menn innenfor samme stillingskategori.

Likestilling- og diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor selskapets virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av funksjonsvariasjon. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Konsernet har rutiner for innrapportering av diskriminering. Det har ikke vært rapportert noen tilfeller av diskriminering i 2024.

## **Miljø og bærekraft**

**Kvalitet- og miljøstyringssystem** – Elements Production AS ble ISO-sertifisert i 2019.

Styringssystemet for miljøarbeid følger prinsippene i miljøstandarden ISO 14001. Styringssystemet for kvalitetsarbeid følger prinsippene i kvalitetsstandarden ISO 9001. ISO-sertifikatene ble fornyet høsten 2024 for tre nye år. Fullført revisjon desember 2024 med gjeldende sertifikat fra februar 2025-februar 2028. Konsernets kvalitet- og miljøstyringssystem definerer rutiner, systemer og dokumentasjonskrav for innkjøp, produksjon og leverandørgodkjenning. Konsernet styrer etter intern kvalitets- og miljøstyringsmanual som sikrer at selskapenes produkter tilfredsstiller alle relevante miljø-, helse- og sikkerhetskrav.

Konsernet rapporterer og tilfredsstiller krav til Åpenhetsloven. Sist innsendte redegjørelse er sendt og godkjent i april 2025 og er tilgjengelig på Elements Production sin hjemmeside.

Konsernet samarbeider med eksterne eksperter som er spesialister på produktsikkerhet og som bistår blant annet med utstedelse og validering av teknisk dokumentasjon. Konsernet har omfattende internkontroll for å sikre at produktene overholder de krav som er satt til produktet. Dette gjøres gjennom stikkprøvekontroll, blant annet basert på tilbakemeldinger fra miljømyndigheter. Det sjekkes for blant annet giftstoffer, matkontaktprodukter, merking og emballasje. I tillegg gjennomføres fabrikkbesøk hos produsenter. Dette er spesielt viktig i forhold til Åpenhetsloven.

**Myndighetskontakt** – Konsernet har god dialog med miljømyndighetene, og Konsernets rutiner for innkjøp og kontroll av varer er utarbeidet på en slik måte at gjeldende krav og retningslinjer til enhver tid tilfredsstilles. Det jobbes aktivt sammen med myndighetene for å heve både egen kunnskap og arbeid internt, i tillegg til Konsernets leverandører av produkter. Konsernet overholder aktsomhetsplikten, meldeplikten og informasjonsplikten i Produktkontrollloven på bakgrunn av kvalitet- og miljøstyringssystemet. Konsernet har gode resultater på kontroller fra miljømyndigheten, blant annet med kontroll både i 2019 og 2022, uten funn av svikt i rutiner eller andre overtredelser av gjeldende direktiver.

**Krav til leverandører** – Konsernet stiller omfattende krav til leverandører og produsenter, blant annet om arbeidsforholdene ved fabrikkene der varene produseres, innhold av kjemikalier i produktene, hvordan produktene er merket, og hvordan varene transporteres. Konsernet har en tydelig leverandørpolicy som er forankret i Supplier Code of Conduct og som skal sikre at menneskene som



jobber på fabrikkene som produserer varer har gode arbeidsvilkår og produksjon som overholder strenge krav til helse, miljø, sikkerhet og etiske retningslinjer.

Leverandører blir godkjent på produktgruppebasis, hvor risikoanalyse og vesentlighetsvurderinger gjennomføres basert på EU/EØS og nasjonale lovkrav per produktgruppe. Konsernet forventer at leverandører har kontroll på sine underleverandører og har vilje til å vise åpenhet og gå i dialog om mulige utfordringer med å møte Konsernet sine krav. Dersom avvik oppstår, må passende korrigerende tiltak iverksettes. Hvis en leverandør ikke er villig til å foreta korrigerende tiltak, kan samarbeidet avsluttes.

Code of Conduct er oversatt til kinesisk for å oppnå bedre forståelse hos leverandørene i Kina. Videre er Code of Conduct oppdatert til å også inneholde dyrevelferd og ILO sine krav til anstendige arbeidsforhold. Konsernet stiller absolutte krav fra sine leverandører til fremleggelse av social audits (BSCI eller Sedex), utover det bes det om utfylling av questionarie innenfor etisk handel.

**Fokusområder** – Konsernet har tydelig fokus på ansvarlig innkjøp og bærekraft i produksjonen. De viktigste miljø- og helsemessige områdene i produktenes livssyklus knytter seg til vann- og energiforbruk, materialforbruk, kjemikalieinnhold, transport og emballasje. Konsernet jobber derfor kontinuerlig sammen med leverandørene med å forbedre produkter og produksjonsprosesser. I 2021 reduserte eksempelvis Konsernet plastemballasje med 1,6 tonn gjennom mer effektiv pakking av klær ved forsendelse. Selskapet søker stadig å finne nye måter å gjennomføre slike kostnads- og miljøeffektiviserende tiltak.

Konsernet har inngått et samarbeid med Trimco Group i forhold til transparent leverandørkjede, disse hjelper med sporing i leverandørkjeden gjennom «Certificate manager». Ved hjelp av gode systemer og merking på produktene i form av QR-koder vil selskapet gi forbrukerne anledning til å finne relevant informasjon om produktet. Konsernets målsetning er å kunne dokumentere ansvarlig produksjon og rettferdig handel.

For dette prosjektet blir det søkt Skattefunn midler fra høst 2025.

## Forskning- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Konsernets varer selges i Norge og Sverige. Varer kjøpes i hovedsak fra utlandet. Forhold i andre land, samt valutasituasjonen, påvirker marginene. Konkurransen fra andre i Norge og utlandet, samt den generelle økonomiske situasjonen, påvirker resultatet.

### Leverandørrisiko

Selakapene Elements Production AS og Improve Business Scandinavia AB betaler forskudd til leverandører når ordrene settes. Disse forskuddene er usikret.

Varene fraktes fra leverandører i Asia og Tyrkia hovedsakelig med skip. Elements Production AS og Improve Business Scandinavia AB overtar eierskapet til varene ved lossing av varer på skip i Asia. Varene er forsikret.

Det er en konsentrasjonsrisiko ved at de fleste leverandørene/fabrikkene til Elements Production AS og Improve Business er lokalisert i Kina, men det benyttes fabrikker spredt over hele landet og flere fabrikker per produktkategori. Konsernet har fokus på å spre konsentrasjonsrisikoen og benytter derfor



også leverandører/fabriker i Europa. Bruk av leverandører/fabriker i Europa vil også redusere frakttiden.

Dersom leverandører ikke skulle overholde Konsernet sine leverandørkrav vil dette i ytterste konsekvens medføre bytte av leverandør og følgelig forsinkelser av vareleveranser. Det benyttes en ekstern konsulent i Kina til å sjekke alle nye leverandører.

### **Valutarisiko**

Elements Production AS og Improve Business Scandinavia AB har eksponering i utenlandsk valuta ved at de kjøper inn varer fra utlandet. Det er også konserninterne transaksjoner mellom Elements Production AS og Improve Business Scandinavia AB i Sverige. Det er i liten grad brukt finansielle instrumenter som reduserer valutarisikoen i Konsernet.

### **Renterisiko**

Konsernets gjeld er i all hovedsak driftskreditter i bank med 3 måneders NIBOR pluss en rentemargin og en provisjon på kredittrammen. Konsernets långivere kan endre rentemarginen ved økt risiko i engasjementet eller brudd på kredittvilkår, og har også åpning for å endre rentemargin ved økt finansieringskostnad som ikke fanges opp i NIBOR.

### **Kredittrisiko**

Konsernet har strenge krav til salg på kreditt, og risiko for tap på fordringer vurderes fortløpende.

### **Likviditetsrisiko**

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende. Selv om likviditetsrisikoen vurderes som lav er det høyt fokus på oppfølging av debitorer. Videre arbeides det aktivt for at salg skal gjøres med kortest mulig betalingsbetingelser.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

### **Styreansvarsforsikring**

Datterselskapet Elements Production AS har styreansvarsforsikring. Styreansvarsforsikring tegnes også for morselskapet i 2025.

## **Utsikter**

Samlet sett leverte Konsernet underskudd i 2024.

Konsernet har brukt store ressurser på nye markeder, og den samlede aktiviteten og ordreinngangen vært tilfredsstillende i første halvdel av 2025. Det er etablert samarbeid med store aktører som sikrer god ordrettilgang med høyere marginer. Nye store kunder vår-sommer 2025; Sivilforsvaret, NRRL, Bekken 3x, Bulldog, PHM og Power kjeden mm. Omsetning til deleid selskap i Better Workwear-kjeden vil også gi økt omsetning og økt bruttofortjeneste i 2025. Disse butikkene forventes å bli en stor kunde og vil spise av varelageret vi allerede har opparbeidet. Better Workwear vil levere 50% av varene til enhver tid fra selskapene i Konsernet. Pr. 31.12. 25 vil 8 butikker være i drift.

En forventer betydelig økt omsetning i 2025 på samme personell og på allerede etablert varelager.



## Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet i Jafs Invest AS blir disponert som følger:

Avsatt til annen egenkapital	kr	113 377 373
Tilleggsutbytte	kr	7 500 000
Sum	kr	120 877 373

Bjørnafjorden, 30. juni 2025

I styret for **Jafs Invest AS**

Jan Frode Skeie  
Styrets leder/daglig leder

  
Johan Skeie  
Styremedlem

Anne Kristin Strønen  
Styremedlem

**JAFS Invest AS**

## Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	0	795 540
Andre driftsinntekter	2	36 000	36 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>36 000</b>	<b>831 540</b>
Lønnskostnad	3	1 218 074	1 553 756
Ordinære avskrivninger	4	0	5 000
Andre driftskostnader	2, 3	7 092 836	1 656 687
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>8 310 910</b>	<b>3 215 443</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 274 910</b>	<b>-2 383 903</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak		8 448 344	13 231 453
Renteinntekter		662 950	407 607
Andre finansinntekter	8, 10	121 554 555	3 980 775
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	3 958	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	10	54 234	-90 532
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	0	237 000
Rentekostnader		598 605	388 598
Andre finanskostnader	8, 10	1 169 068	2 487 867
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>128 847 900</b>	<b>14 596 902</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>120 572 990</b>	<b>12 212 999</b>
Skattekostnad på resultat	5	-304 383	0
<b>Årets resultat</b>	13	<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		7 500 000	6 600 000
Avsatt til utbytte		0	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		113 377 373	0
Overført fra annen egenkapital		0	-2 387 001
<b>Sum overføringer</b>		<b>120 877 373</b>	<b>12 212 999</b>



## JAFS Invest AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	5	304 383	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	4	393 958	393 958
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	108 624 561	0
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	7 953 792	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	17 500	17 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7, 9	6 931	237 723
Investeringer i aksjer og andeler	8, 9	12 129 854	20 177 400
Andre langsiktige fordringer	7, 9	3 092 879	2 795 580
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>132 523 858</b>	<b>23 622 161</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	3 750	0
Andre kortsiktige fordringer	7	10 438 599	5 394 256
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	6 250 570	8 387 841
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	2 679 250	3 682 466
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 213 177	382 636
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 585 346</b>	<b>17 847 198</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>153 109 204</b>	<b>41 469 359</b>

**JAFS Invest AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 aksjer à kr 5 700 000)	12	5 700 000	5 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 700 000</b>	<b>5 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		128 996 124	15 618 751
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>128 996 124</b>	<b>15 618 751</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>134 696 124</b>	<b>21 318 751</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 275 000	5 575 000
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 275 000</b>	<b>5 575 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 052 414	268 029
Leverandørgjeld	7	1 799 860	35 038
Skyldige offentlige avgifter		125 121	105 021
Skyldig utbytte		0	14 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	6 160 686	167 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 138 080</b>	<b>14 575 608</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 413 080</b>	<b>20 150 608</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>153 109 204</b>	<b>41 469 359</b>

Bjørnafjorden, den 4/7-25  
Styret i JAFS Invest ASJan Frode Skeie  
Daglig leder / styreleder  
Johan J. Skeie  
StyremedlemAnne Kristin Strønen  
styremedlem

**Jafs Invest AS****Kontantstrømoppstilling selskap**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
+/- Resultat før skattekostnad	120 572 990	12 212 999
- Periodens betalte skatt	0	-358 504
+ Avskrivninger	0	5 000
- Gevinst/Tap v/ salg av aksjer	-120 422 760	0
+/- Endring kundefordringer	-3 750	0
+/- Endring leverandørgjeld	1 764 822	18 948
+/- Endring andre fordringer	-341 642	-4 979 888
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	607 930	-354 241
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>2 177 590</u>	<u>6 544 314</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Netto investering i datterselskaper	-108 624 561	
- Netto investering i tilknyttet selskap	230 792	-278 482
+ Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	131 016 128	4 402 595
+ Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	237 000
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>22 622 359</u>	<u>3 997 175</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	4 784 385	268 029
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-300 000	-300 000
- Utbetaling ved kortsiktig lån til konsern	-7 953 792	0
- Utbetaling av utbytte	-20 500 000	-10 600 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-23 969 407</u>	<u>-10 631 971</u>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<u>830 542</u>	<u>-90 482</u>
+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<u>382 635</u>	<u>473 117</u>
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<u>1 213 177</u>	<u>382 635</u>



JAFS Invest AS

988 221 899

## Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er benyttet vurderingsregler i samsvar med norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet er morselskap i konsernet Jafs Invest AS.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Kostnadsføring

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntektene utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. Valutakursendringer knyttet til varekjøp er klassifisert som varekostnad mens valutakursendring vedrørende pengeposter i utenlandsk valuta til balansedagens kurs inngår under andre finansposter

### Investering i aksjer og andeler

Aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdi pr 31.12.

### Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

### Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



JAFS Invest AS

988 221 899

## Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen

## Pensjoner

Selskaper har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innbetalt tilskudd til pensjonsordningen kostnadsføres som periodens pensjonskostnad

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret. Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer..

## Note 2 Transaksjoner med selskaper i samme konsern

Transaksjoner	2024	2023
Andre driftsinntekter	36 000	0
Andre driftskostnader	3 834 340	0



JAFS Invest AS

988 221 899

**Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	939 061	1 289 308
Arbeidsgiveravgift	150 505	204 918
Pensjonskostnader	76 565	59 530
Andre ytelser	51 943	0
<b>Sum</b>	<b>1 218 074</b>	<b>1 553 756</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 2 årsverk.

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillende kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	769 800
Annen godtgjørelse	24 355
<b>Sum</b>	<b>794 155</b>

Det er ikke utbetalt honorar til styret. Selskapet har ikke avtale om bonus, overskuddsdeling eller vederlag ved avslutning eller endring av verv for daglig leder eller styreleder.

**Lån aksjonær og ansatte**

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte eller aksjonær i 2024.

**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar 2024 utgjør kr 23 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 31 100.

**Note 4 Anleggsmidler**

	Bygning og tomt	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	393 958	25 214	419 172
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>393 958</b>	<b>25 214</b>	<b>419 172</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		25 214	25 214
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>393 958</b>	<b>0</b>	<b>393 958</b>

Økonomisk levetid 5 år



JAFS Invest AS

988 221 899

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-304 383	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-304 383</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	120 572 990	12 212 999
Permanente forskjeller	-121 500 053	-11 701 792
Endring i midlertidige forskjeller	0	-967 704
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-927 063</b>	<b>-456 497</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	120 572 990	12 212 999
Beregnet skatt av resultat før skatt	26 526 058	2 686 860
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-26 730 012	-2 574 394
<b>Sum</b>	<b>-203 954</b>	<b>112 465</b>
Effektiv skattesats	-0,2 %	0,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 383 560	-456 497	927 063
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	456 497	456 497
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 383 560</b>	<b>0</b>	<b>1 383 560</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-304 383</b>	<b>-100 429</b>	<b>203 954</b>



## JAFS Invest AS

988 221 899

## Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Bf Bolig AS	HAGAVIK	25,0%	25,0%	-203 690	-65 196
Elements Production AS	BJØRNAFJO RDEN	86,7%	86,7%	65 975 675	-13 223 158
Jote Invest AS	HAGAVIK	25,0%	25,0%	4 713	-22 362
<b>Sum</b>				<b>65 776 698</b>	<b>-13 310 716</b>

Utbetalinger fra selskapene inntektsføres som inntekt på investering i tilknyttet selskap.

Selskapet har i 2024 kjøpt aksjer i Elements Production AS med en kostpris på kr 108 624 561, og er nå morselskap i Jafs Invest AS konsernet.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern / tilknyttet selskap

	2024	2023
<b>Fordringer til tilknyttet og andre nærstående selskap:</b>		
Lån til Elements Production AS	7 953 792	0
Lån til BF Bolig AS*	243 931	474 723
Lån til Skeie invest AS	0	343 579
Lån til Os Båttutleie AS	0	629 125
Fordring på Jote Invest AS	223 675	210 981
Kundefordring i konsern	3 750	0
Leverandørgjeld i konsern	-1 506 510	0
<b>Sum</b>	<b>6 918 638</b>	<b>1 658 408</b>

\* Fordringen på Bf Bolig er nedskrevet med kr 237 000. Selskapet er avviklet i 2025.

<b>Gjeld til nærstående parter:</b>	2024	2023
Gjeld til aksjonær	1 000 000	14 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>	<b>14 000 000</b>



## JAFS Invest AS

988 221 899

### Note 8 Verdipapirer

Anleggsmidler	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Sport Outlet Holding AS	6,6%	7,0%	11 154 854	11 154 854
Finnsnes Handelspark Holding AS	1,97%	1,97%	975 000	975 000
<b>Sum</b>			<b>12 129 854</b>	<b>12 129 854</b>

Selskapet har i 2024 solgt aksjer i Sport Outlet Holding AS med gevinst som inngår i annen finansinntekt. Resterende aksjer i selskapet er solgt med gevinst i 2025.

### Note 9 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	11 053 602	3 033 303
<b>Sum</b>	<b>11 053 602</b>	<b>3 033 303</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjon	3 775 000	4 075 000
<b>Sum</b>	<b>3 775 000</b>	<b>4 075 000</b>
Gjeld sikret ved pant	10 327 414	5 575 000

Aksjer i Jafs Invest AS er stilt til sikkerhet for gjeld. I tillegg har eier/nærstående stilt privat eiendom til sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner.

### Note 10 Markedsbaserte verdipapirer og andre finansielle instrumenter

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Periodens resultat
Markedsbaserte aksjer	6 384 725	6 250 570	67 061
Andre finansielle instrumenter	3 070 000	2 679 250	-16 784
<b>Sum</b>	<b>9 454 725</b>	<b>8 929 820</b>	<b>50 277</b>



JAFS Invest AS

988 221 899

## Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 85 559.

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i JAFS Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	5 700 000,0	5 700 000
<b>Sum</b>	<b>1</b>		<b>5 700 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jan Frode Skeie	1	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jan Frode Skeie	Daglig leder / styreleder	1
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1</b>

## Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	5 700 000	15 618 751	21 318 751
Årets resultat		120 877 373	120 877 373
Tilleggsutbytte		-7 500 000	-7 500 000
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>5 700 000</b>	<b>128 996 124</b>	<b>134 696 124</b>

## Note 14 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er indirekte eksponert for valutakursendringer da selskapets datterselskap kjøper inn varer fra utlandet, hovedsakelig fra Kina. Selskapet kan fra tid til annen kjøpe valutaterminkontrakter for å redusere risikoen, men ingen av disse anses som sikringsinstrumenter i et regnskapsmessig sikringsforhold.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt.



### RESULTATREGNSKAP

#### JAFS INVEST AS - KONSERN

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	22.02.2024-31.12.2024
Salgsinntekt	2	410 530 594
Annen driftsinntekt	2	4 713 033
Sum driftsinntekter		415 243 627
Varekostnad		387 648 088
Lønnskostnad	3	27 620 680
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 873 441
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 150 933
Annen driftskostnad	3	18 612 656
Sum driftskostnader		446 905 798
Driftsresultat		-31 662 171
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen renteinntekt		1 179 601
Annen finansinntekt		31 499 670
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 958
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		54 234
Annen rentekostnad		5 792 585
Annen finanskostnad		3 546 163
Resultat av finansposter		23 290 246
Resultat før skattekostnad		-8 371 925
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 938 513
Årsresultat	11	-6 433 412
Minoritetens andel	11	-4 049 268
Majoritetens andel	11	-2 384 144



### BALANSE

#### JAFS INVEST AS - KONSERN

EIENDELER	Note	2024
<b>ANLEGGSMIDLER</b>		
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>		
Forskning og utvikling	5	471 000
Konsesjoner, patenter o.l.	5	7 467 370
Utsatt skattefordel	4	4 058 594
Goodwill	5	37 898 566
Sum immaterielle eiendeler		49 895 530
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	634 682
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	1 198 491
Sum varige driftsmidler		1 833 174
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		
Investeringer i aksjer og andeler	9	12 147 354
Andre langsiktige fordringer	6	2 959 810
Sum finansielle anleggsmidler		15 107 164
Sum anleggsmidler		66 835 868
<b>OMLØPSMIDLER</b>		
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	114 548 619
<b>FORDRINGER</b>		
Kundefordringer	6	35 788 390
Andre kortsiktige fordringer		20 795 847
Sum fordringer		56 584 237
<b>INVESTERINGER</b>		
Markedsbaserte aksjer	9	6 250 570
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	2 679 250
Sum investeringer		8 929 820
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 703 635
Sum omløpsmidler		185 766 312
Sum eiendeler		252 602 180



## BALANSE

### JAFS INVEST AS - KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		
Aksjekapital	10, 11	5 700 000
Sum innskutt egenkapital		5 700 000
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		
Annen egenkapital	11	102 304 720
Minoritetens andel	11	11 074 460
Sum opptjent egenkapital		113 379 180
Sum egenkapital		119 079 180
<b>GJELD</b>		
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 311 904
Øvrig langsiktig gjeld		2 884 718
Sum annen langsiktig gjeld		9 196 623
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	62 089 047
Leverandørgjeld		31 041 479
Skyldig offentlige avgifter		12 852 304
Annen kortsiktig gjeld		18 343 548
Sum kortsiktig gjeld		124 326 377
Sum gjeld		133 523 000
Sum egenkapital og gjeld		<b>252 602 180</b>

Jan Frode Skeie  
styreleder/daglig leder

Bjørnafjorden  
Styret i Jafs Invest AS

Johan Skeie  
styremedlem

Anne Kristin Strønen  
styremedlem



## Jafs Invest AS

### Kontantstrømoppstilling konsern

21.02.24-31.12.24

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
+/- Resultat før skattekostnad	-8 371 925
- Periodens betalte skatt	0
+ Avskrivninger og nedskrivninger	13 024 374
- Gevinst/Tap v/ salg av aksjer	-18 499 282
+/- Endring i varelager	-14 648 076
+/- Endring kundefordringer	3 717 047
+/- Endring leverandørgjeld	4 097 784
+/- Endring andre fordringer	57 709 339
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 098 377
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>42 127 638</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 397 717
+ Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	22 391 567
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>15 993 850</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 323 410
+/- Netto endring i kassekreditt	-34 764 627
+ Innbetalinger av egenkapital	823 440
- Utbetaling av utbytte	-20 000 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-52 617 777</u>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<u>5 503 711</u>
+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 21.02.</b>	<u>199 924</u>
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<u>5 703 635</u>



## JAFS INVEST AS - KONSERN

### Noter til konsernregnskapet 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### Konsolideringsprinsipp

Konsernregnskapet inkluderer Jafs Invest AS og selskaper som Jafs Invest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Resultatposter er inkludert fra og med tidspunkt for konserndannelse som var 22.02.2024. Interne transaksjoner, internt aksjeeie og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Kjøpte datterselskaper førstegangsinnregnes i konsernregnskapet til morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost er tilordnet identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, og oppført i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Dersom anskaffelseskost overstiger eller er lavere enn bokført egenkapital i datterselskap vil mer- eller mindrev verdier som kan identifiseres tilordnes relevant eiendel. Ikke identifiserbare mer- eller mindrev verdier balanseføres som goodwill eller negativ goodwill. Negativ goodwill føres opp i konsernbalansen som en negativ eiendel, som nettopresenteres sammen med eventuell annen goodwill.

Goodwill oppføres kun med majoritetens andel. Dette vil si at goodwill beregnes som differansen mellom anskaffelseskost og majoritetens andel av virkelig verdi av overtatte identifiserte eiendeler og gjeld målt på oppkjøpstidspunktet.

Konserninterne transaksjoner og konsernmellomværende, inkludert internfortjeneste og urealisert gevinst og tap er eliminert. Urealisert gevinst knyttet til transaksjoner med tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet er eliminert med konsernets andel i selskapet/virksomheten.

Resultatandelen til minoritet beregnes på grunnlag av datterselskapets resultat etter skattekostnad slik dette er inntatt i konsernregnskapet etter eliminerings- og resultatføring av mer-/mindrev verdier.

##### Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Datterselskaper med annen funksjonell valuta, omregnes til balansedagens kurs for balanseposter, inkludert goodwill, og til transaksjonskurs for resultatposter. Som en tilnærming til transaksjonskurs er årlig gjennomsnittskurs benyttet. Omregningsdifferanser føres mot andre inntekter og kostnader. Ved tap av kontroll, betydeliginnflytelse eller felles kontroll blir akkumulerte omregningsdifferanser knyttet til investering som er henført til kontrollerende eierinteresser resultatført. Ved delvis avhendelse av datterselskaper (ikke tap av kontroll) henføres den forholdsmessige andelen av akkumulerte omregningsdifferanser til ikke-kontrollerende eierinteresser.

##### Inntekter

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden, når det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Individuelle vurderinger basert på avtaler brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet.

##### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

##### Ytelser til ansatte

Innskuddsbasert pensjonsordning:

Konsernets selskaper yter innskudd til lokale pensjonsplaner. Innbetalt tilskudd til pensjonsordningen kostnadsføres som periodens pensjonskostnad.

##### Anleggsmidler

Anleggsmidler måles til anskaffelseskostnad, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap eller gevinst resultatført. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig, og avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres, mens øvrige utgifter som forventes å gi fremtidige økonomiske fordeler blir balanseført.

##### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Kundefordringene og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell taprisiko.



## Varebeholdning

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering

## Investering i aksjer og verdipapir

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi. Anleggsaksjer er bokført til kostpris.

## Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder særlig avskrivninger på varige driftsmidler, og ukuransavsetning. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår.

## Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

## **Konsernet består av følgende datterselskaper:**

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Jafs Invest AS	Bjørnafjorden	Morselskap	Morselskap
Elements Production AS	Bjørnafjorden	86,7 %	86,7 %
Guleholmen AS	Kristiansand	68,8 %	68,8 %
Serpas AS	Bjørnafjorden	69,4 %	69,4 %
Improve Business AS	Bjørnafjorden	69,4 %	69,4 %
Improve Business Scandinavia AB	Kungsbacka, Sverige	69,4 %	69,4 %
Elements International AB	Skene, Sverige	86,7 %	86,7 %
Improve Business Europe AB	Fritsla, Sverige	69,4 %	69,4 %

## **Oppkjøp i konsernet inneværende regnskapsår**

### Elements Production AS

Konserndannelse fant sted 22.02.2024 da Jafs Invest AS kjøpte 86,7% av aksjene i selskapet Elements Production AS.

Elements Production AS eier igjen aksjer (direkte eller indirekte) i følgende selskaper:

Selskap	Land	Eierandel	Stemmeandel
Guleholmen AS	Norge	51 %	51 %
Serpas AS	Norge	80 %	80 %
Improve Business AS	Norge	80 %	80 %
Elements International AB	Sverige	100 %	100 %
Improve Business Scandinavia AB	Sverige	80 %	80 %
Improve Business Europe AB	Sverige	80 %	80 %

Disse selskapene konsolideres i konsernregnskapet til Jafs Invest AS.

Anskaffelseskost for aksjene i Elements Production AS er kr 108 624 571.

**Note 2****Salgsinntekter**

Selskapene driver virksomhet innen salg av varer tilknyttet sport, sko, fiske og fritidsprodukter. I tillegg drives det virksomhet innen design og utvikling av nettbaserte løsninger.

Pr virksomhetsområde	2024
Varesalg	410 530 594
Andre salgs- og driftsinntekter	4 713 033
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>415 243 627</b>

**Geografisk fordeling**

Norge	377 827 565
Sverige	36 164 395
USA	1 251 667
<b>Sum</b>	<b>415 243 627</b>

**Note 3****Lønnskostnader**

Årets lønnskostnad består av:

Lønninger	16 077 536
Folketrygdavgift	3 675 367
Pensjonskostnader	1 245 046
Innleid arbeidskraft	5 807 979
Andre ytelser	814 752
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>27 620 680</b>
Antall sysselsatte årsverk	30

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, selskapet har etablert en innskuddspensjon som tilfredsstiller kravene i denne lov. Kostnadsført beløp i denne ordningen utgjør kr 3 675 367.

**Ytelser til ledende ansatte**

Lønn og honorarer	1 264 900
Annen godtgjørelse	30 826

**Revisor**

Godtgjørelse til revisor fordeles på følgende måte (ekskl. mva) :

Lovpålagt revisjon	890 114
Andre tjenester	171 220

**Lån til daglig leder, aksjonærer og styret**

Det foreligger ikke utestående lån til eller sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder, aksjonær, eller styret pr 31.12.2024.

**Note 4****Skatt**

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024
Betalbar selskapsskatt	-
Endring utsatt skatt	1 938 513
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>1 938 513</b>

*Andel av årets skattekostnad som gjelder utenlandsk del*

**Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:**

Permanente forskjeller	-	19 551 327
Endring midlertidige forskjeller (eks IB-effekt konsemdannelse)	-	1 938 513
Begrensning rentefradrag mellom nærstående	-	-
Benyttet fremførbart underskudd	-	-
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-</b>	<b>29 861 765</b>
Skatt, 22%	-	-
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Note 4****Skatt forts.**

Betalt skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	-
Sum betalbar skatt i balansen	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel

Forskjeller som utlignes:

Omløpsmidler	-	1 970 000
Avsetninger for forpliktelser		-
Gevinst og tapskonto		4 308 910
Balanseførte leieavtaler		-
Underskudd til fremføring	-	28 649 980
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>27 362 546</b>

Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt

8 914 393

**Sum grunnlag utsatt skatt** - **18 448 153****Sum utsatt skattefordel** - **4 058 594****Note 5****Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

	Konsesjoner, patenter		
	Forskning og utvikling	o.l.	Goodwill
Tilgang konserndannelse	635 300	6 514 490	45 474 476
Tilgang	40 101	5 563 468	
Avgang til ansk. kost		-	
<b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>675 401</b>	<b>12 077 958</b>	<b>45 474 476</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	204 401	2 459 655	7 575 910
Samlede nedskriv. 31.12.24		2 150 933	
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>471 000</b>	<b>7 467 370</b>	<b>37 898 566</b>
Årets ordinære avskrivning	204 401	2 459 655	7 575 910
Årets nedskrivning		2 150 933	
Økonomisk levetid	5 år	0-5 år	5 år

  

	Tomter, bygninger, o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
	Tilgang konserndannelse	471 958	2 329 181
Tilgang	218 724	575 424	6 397 717
Avgang til ansk. kost		1 128 639	1 128 639
<b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>690 682</b>	<b>1 775 966</b>	<b>60 694 483</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	56 000	577 475	10 873 441
Samlede nedskriv. 31.12.24			2 150 933
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>634 682</b>	<b>1 198 491</b>	<b>47 670 109</b>
Årets ordinære avskrivning	56 000	577 475	10 873 441
Årets nedskrivning			2 150 933
Økonomisk levetid	5 år	0-5 år	

Goodwill skriver seg fra følgende oppkjøp:

	Goodwill	Avskrivningstid
Elements Production AS	37 898 566	5 år
<b>Sum Goodwill</b>	<b>37 898 566</b>	

Avskrivningstid for goodwill på 5 år er valgt da dette er vurdert å gi en fornuftig sammenstilling med de tilhørende inntektene som genereres og inngår i konsernregnskapet.

**Note 6****Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.**

Gjeld som er sikret med pant:	2024
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	6 311 904
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	57 036 633
Sum	63 348 537

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantesikret gjeld	
Varelager, begrenset oppad til MNOK 50	97 994 465
Kundefordringer og andre fordringer	31 322 476
Driftstilbehør	1 198 491
Sum	130 515 432

Elements Production AS er hovedselskap i konsernkonto med en total kreditramme på MNOK 70. Ubenyttet del utgjør MNOK 15,5. Elements Production AS har stilt bankgaranti på 2 millioner svenske kroner til konsernselskap. Elements Production AS har stilt garanti ovenfor huseier med NOK 200 000. Årlig leiekostnad er MNOK 2,7. Leieforholdet løper til 01.01.2030. Improve Business Scandinavia AB har stilt sikkerhet pålydende MSEK 18 for bedriftslån. Eier/nærstående har stilt privat eiendom til sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr 5 275 000.

Gjeld med forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt	
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	3 775 000

Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	
Andre fordringer (anleggsmidler)	2 977 310

**Note 7****Varer**

Varer for videresalg er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2024
Varer for videresalg	114 548 619
Sum bokført verdi varelager	114 548 619

Lager vurdert til kostpris	115 248 619
Ukuransavsetning	-700 000

**Note 8****Bundne midler**

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekkmidler med kr 806 961.

**Note 9****Investeringer i aksjer, andeler og markedsbaserte aksjer**

Selskap	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Sport Outlet Holding AS	6,6 %	11 154 854	11 154 854
Finnsnes Handelpark Holding AS	2,0 %	975 000	975 000
Bf Bolig AS	25,0 %	7 500	7 500
Jote Invest AS	25,0 %	10 000	10 000
Sum aksjer og andeler		12 147 354	12 147 354

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Periodens resultat	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	6 384 725	6 250 570	67 061	6 250 570
Andre finansielle instrumenter	3 070 000	2 679 250	-	16 784
Sum markedsbaserte aksjer	9 454 725	8 929 820	50 277	8 929 820

Virkelig verdi av markedsbaserte aksjer er vurdert til børskurs pr. siste børsdag i regnskapsåret. Andre kortsiktige plasseringer i verdipapirer er vurdert til markedsverdi.



## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Jafs Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	5 700 000	5 700 000

Morselskapets aksjonærer	Eierandel	Stemmeandel
Jan Frode Skeie	100 %	100 %

Aksjonæren er representert i styret og er daglig leder i morselskapet

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoriteter	Sum
Konserndannelse	5 700 000	110 601 397	14 300 288	130 601 685
Tilleggsutbytte	-	6 000 000	-	6 000 000
Innbetalinger ifbm kapitalforhøyelse	-	-	823 440	823 440
Årets resultat	-	2 384 144	4 049 268	6 433 412
Omregningsdifferanse	-	87 467	-	87 467
<b>Sum egenkapital pr 31.12.24</b>	<b>5 700 000</b>	<b>102 304 720</b>	<b>11 074 460</b>	<b>119 079 180</b>

## Note 12 Finansiell markedsrisiko

### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets og konsernets gjeld har flytende rente.

### Valutarisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer da det kjøpes inn varer fra utlandet, hovedsakelig fra Kina. I tillegg selges det varer til geografiske områder utenfor Norge. Fra tid til annen kjøpes det valutaterminkontrakter for å redusere risikoen, men ingen av disse anses som sikringsinstrumenter i et regnskapsmessig sikringsforhold.